    Poznań, dnia 11.07.2017 r.
dot.: PN 18/17
DZP 276/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów papierniczych, biurowych, plastyczno - technicznych, kopert, tonerów i tuszy do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 18/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 25 
Zamawiający wymaga etykiety samoprzylepnej, arkusz A4 białe o rozmiarze 48,5 x 25,4.

Czy Zamawiający dopuszcza:

- uniwersalne etykiety samoprzylepne do drukarek atramentowych, laserowych i kserokopiarek

-   gramatura 143 gsm ( papier matowy)

- białość 162 CIE rozmiary etykiet zgodne z najbardziej popularnymi programami komputerowymi

-  posiadają certyfikat FSC, który gwarantuje, że papier pochodzi z ekologicznie zarządzanych obszarów leśnych?

Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy, przy jednoczesnym zachowaniu wszystkich wymaganych wymiarów określonych w siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 117
Zamawiający wymaga Pisaki (foliopisy) do pisania na płytach CD, folii, szkle, kliszach rtg trwałe, kolor czarny, grubość linii pisania 0,8mm.

Czy Zamawiający dopuszcza foliopis o grubości 0,7mm?
Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 134
Zamawiający wymaga Pojemnik kartonowy na dokumenty, ścięty, szer. grzbietu 75mm.

Czy Zamawiający dopuszcza pojemnik kartonowy ścięty o szerokości grzbietu 80mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 154 
Zamawiający wymaga Spinacz krzyżowy nr 1/65mm.

Czy Zamawiający dopuszcza spinacz krzyżowy 70mm?

Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 209
Zamawiający wymaga Woreczki strunowe rozm. 230 x 350.

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary woreczka 250 x 350mm?

Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy.
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